
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

РЕШЕНИЕ 
 

14 декабря 2012 г.                                                                                                       № 36 

 

 

О признании утратившим силу 

решения территориального Совета 

депутатов города Старый Оскол и 

Старооскольского района от              

24 декабря 2002 года № 127 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                              

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», постановлениями Правительства Российской Федерации 

от 12 февраля 1999 года № 167 «Об утверждении Правил пользования системами 

коммунального водоснабжения и канализации в Российской Федерации», от         

31 декабря 1995 года № 3110 «О взимании платы за сброс сточных вод и 

загрязняющих веществ в системы канализации населенных пунктов», 

постановлением главы администрации Белгородской области от 26 февраля 1996 

года № 122 «О взимании палаты за сброс сточных вод и загрязняющих веществ в 

системы канализации населенных пунктов», руководствуясь Уставом 

Старооскольского городского округа, Совет депутатов Старооскольского 

городского округа 

 

Р Е Ш И Л: 

 

1. Признать утратившим силу решение территориального Совета депутатов 

города Старый Оскол и Старооскольского района от 24 декабря 2002 года № 127 

«Об утверждении Правил приема производственных сточных вод в систему 

канализации г. Старый Оскол». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

Глава администрации 

Старооскольского городского округа                                                 П.Е. Шишкин 


